关于公布2019级本科生《计算机应用基础》水平考试成绩及网上选课的通知
各学院：
现将2019级本专科生《计算机应用基础》课程水平考试成绩予以公布，请各学院根据学生考试成绩及学习要求，组织相关学生进行该门课程的网上选课工作，具体安排如下：
一、选课对象
已参加《计算机应用基础》课程水平考试且通过考试的2019级本专科生，可不选课；未通过课程水平考试（含未参加考试）的学生必须参加选课。《计算机应用基础》水平考试成绩见附件1。
二、选课时间及安排
1.选课时间：第4周周二（9月24日8:00）至第4周周四（9月26日17:00）。
2.选课网址：http://syjw.wsyu.edu.cn/。
3.选课操作步骤（详见附件2）
4.学生还可通过移动终端或PC端登录系统选课。为方便学生选课，学校第4周周二至周四安排了计算机机房供学生选课，具体时间如下：
第4周周二至周四：1-4节   计算机中心503机房，
5-8节   计算机中心601机房
请各学院督促未通过免修考试（含未参加考试）的学生选课，保证后续教学安排的正常进行。

了  附件1：计算机应用基础考试成绩（通过名单）
附件2：教务系统网上选课步骤

教务处
[bookmark: _GoBack]2019年9月23日